02/09/2019 (Segunda-feira) DOM/ES - Edição N° 1339

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 7

RESUMO DO CONTRATO 008/2019
Publicação Nº 222315

RESUMO CONTRATO Nº008/2019

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU.

CONTRATADA: GRÁFICA VENDA NOVA LTDA- ME

OBJETO: contratação de empresa para aquisição de materiais e produtos personalizados para atender as necessidades do
Consórcio Público Rio Guandu, para o exercício de 2019.

Valor global: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).

Vigência: até 31 de dezembro de 2019, contados a partir da sua assinatura.

Despesa: 33.90.3900 – Outros Serviços de terceiros Pessoa Jurídica.

Assinatura: 29 de agosto de 2019.

RESUMO DO CONTRATO 009/2019
Publicação Nº 222321

RESUMO CONTRATO Nº009/2019.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU.

CONTRATADO: EMPÓRIO COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI ME.

OBJETO: contratação de empresa para aquisição de material de consumo para atender as necessidades do Consórcio Pú-
blico Rio Guandu, para o exercício de 2019.

Valor global: R$ 628,19 (seiscentos e vinte e oito reais e dezenove centavos).

Vigência: 31 de dezembro de 2019.

Despesa: 33903000 – Material de Consumo.

Assinatura: 29 de agosto de 2019.

RESUMO DO CONTRATO 010/2019
Publicação Nº 222328

RESUMO CONTRATO Nº010/2019.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU.

CONTRATADO: COMERCIAL GLICIA LTDA

OBJETO: contratação de empresa para aquisição de material de consumo para atender as necessidades do Consórcio Pú-
blico Rio Guandu, para o exercício de 2019.

Valor global: R$ 154,62 (cento e cinquenta e quatro reais e sessenta e dois centavos).

Vigência: 31 de dezembro de 2019.

Despesa: 33903000 – Material de Consumo.

Assinatura: 29 de agosto de 2019.